
 

 
 

 

COMPANHIA E ÁGUA E ESGOTO DO AMAPÁ - CAESA 
NÚCLEO DE LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS – NULIC 

GERÊNCIA DE ATIVIDADES DE PREGOEIRO – GERAP 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2023-CAESA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

200201.0077.2293.0020/2023 – NULIC/CAESA 

 

A Companhia de Água e Esgoto do Estado do Amapá - 

CAESA torna público para o conhecimento dos 

interessados que realizará Licitação na modalidade 

PREGÃO ELETRÔNICO, conforme informações a seguir: 

OBJETO: Contratação de EMPRESA PARA PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO de avisos de licitação, 

extrato de contrato e termos aditivos, balanços e 

demonstrativos financeiros, resoluções do CONSAD e 

outras publicações a serem veiculados EM JORNAL DE 

GRANDE CIRCULAÇÃO NO ESTADO DO AMAPÁ, cuja 

publicação seja diária, em preto e branco, e possuir uma 

página na internet para atender às necessidades de 

interesse da Companhia de Água e Esgoto do Amapá, 

conforme termos e condições constantes no Termo de 

Referência. 

Critério de Julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE. 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 03/08/2023 a partir das 

09h00min (horário de Brasília) no endereço eletrônico: 

(www.licitacoes-e.com.br).  

INICIO DA DISPUTA DE PREÇOS: Dia 03/08/2023, as 

10h00min (horário de Brasília) no mesmo endereço 

eletrônico supracitado.  

O Edital se encontra disponível na íntegra nos seguintes  
endereços eletrônicos: www.licitacoes-e.com.br (ID  
1011624) e caesa.portal.ap.gov.br. 

 

Macapá-AP, 21 de julho de 2023. 

Elaine de Souza Santos 
Pregoeira/CAESA 

 
 
 

 

 


